
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/11/2024 17:08 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 6 Kobiet, 200m dowolny 13 lat i starsi
15/11/2024 - 16:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Gracjasz Wiktoria 08 Jasień Sucha Besk. 2:05.58 677 Q 29.47 32.15 32.33 31.63
2. Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 2:06.00 671 Q 29.39 31.86 32.62 32.13
3. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 2:07.22 651 Q 29.80 32.40 32.48 32.54
4. Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 2:08.28 635 Q 29.70 32.70 33.05 32.83
5. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 2:09.44 618 Q 29.50 33.03 34.35 32.56
6. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 2:09.92 612 Q 30.35 32.72 33.58 33.27
7. Gąska Paulina 09 SMS Galicja Kraków 2:10.89 598 Q 31.12 33.06 33.77 32.94
8. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 2:11.03 596 Q 30.47 33.18 34.08 33.30
9. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 2:11.44 591 R 30.05 33.10 34.07 34.22

10. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 2:12.79 573 R 30.84 33.69 34.29 33.97
11. Pęczek Karolina 09 Unia Oświęcim 2:13.39 565 30.19 33.61 35.55 34.04
12. Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka 2:14.15 555 31.59 34.43 34.03 34.10
13. Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków 2:14.39 553 31.18 34.11 34.80 34.30
14. Żelaskowska Wiktoria 09 Korona 1919 Kraków 2:14.98 545 30.76 33.70 35.70 34.82
15. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 2:15.48 539 32.02 34.87 35.02 33.57
16. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 2:15.72 536 31.64 35.99 35.40 32.69
17. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 2:16.49 527 30.43 33.77 36.32 35.97
18. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 2:16.92 522 31.41 34.52 35.68 35.31
19. Volkert Julia 05 AZS AWF Katowice 2:18.19 508 31.58 34.92 35.58 36.11
20. Wawrzuta Kamila 10 Ósemka Oświęcim 2:18.37 506 31.52 35.30 36.51 35.04
21. Kaczmarczyk Hanna 08 Olimpijczyk Kraków 2:19.24 497 32.08 36.16 35.93 35.07
22. Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków 2:19.27 496 32.64 35.78 36.53 34.32
23. Nowak Maja 10 SMS Galicja Kraków 2:19.50 494 31.92 35.62 36.53 35.43
24. Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 2:19.79 491 31.71 35.99 36.63 35.46
25. Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 2:20.61 482 32.81 35.21 35.67 36.92
26. Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Kraków 2:21.55 473 32.39 35.85 37.49 35.82
27. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 2:22.19 466 32.02 35.54 37.59 37.04
28. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 2:22.42 464 33.17 35.61 36.90 36.74
29. Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 2:23.25 456 32.18 36.75 37.38 36.94
30. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.2:23.38 455 30.01 34.99 38.60 39.78
31. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 2:24.09 448 33.03 36.32 37.25 37.49
32. Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 2:24.49 444 32.34 37.02 37.24 37.89
33. Adamus Maja 11 Ósemka Oświęcim 2:26.84 423 33.82 37.19 38.37 37.46
34. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków 2:27.55 417 33.96 37.24 38.01 38.34
35. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 2:29.67 400 33.66 39.02 38.38 38.61
36. Srebro Gabriela 11 Sokół-Mościce Tarnów 2:31.50 386 33.14 37.98 40.30 40.08
37. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.2:32.01 382 34.09 40.25 39.75 37.92
38. Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ 2:32.53 378 35.37 39.83 40.61 36.72
39. Obal Aleksandra 10 Sokół-Mościce Tarnów 2:33.41 371 35.87 39.17 39.84 38.53
40. Kielar Julia 10 Jordan Kraków 2:35.88 354 34.95 40.52 41.08 39.33
41. Pasternak Nina 11 Jordan Kraków 2:36.81 348 34.41 40.82 41.54 40.04
42. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 2:37.04 346 34.69 39.45 41.91 40.99
43. Bryś Marta 09 MKP Szczecin 2:39.59 330 34.97 40.64 41.93 42.05
44. Guzik Mia 11 Solne Miasto Wieliczka 2:44.92 299 36.15 42.10 43.74 42.93
45. Tkach Vlada 10 Siemacha Kraków 2:45.19 297 36.16 41.56 44.29 43.18
46. Szarlej Maja 10 Delfin Nowy Targ 2:53.10 258 38.13 44.53 45.66 44.78

DYSKW. Bętkowska Emilia 11 CKiS Skawina
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:03)
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/11/2024 17:08 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 6, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje

Konkurencja 6 Kobiet, 200m dowolny 17 lat i starsi
15/11/2024 - 16:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 2:09.92 612 Q 30.35 32.72 33.58 33.27
2. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 2:11.03 596 Q 30.47 33.18 34.08 33.30
3. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 2:11.44 591 R 30.05 33.10 34.07 34.22
4. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 2:12.79 573 R 30.84 33.69 34.29 33.97
5. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 2:15.48 539 32.02 34.87 35.02 33.57
6. Volkert Julia 05 AZS AWF Katowice 2:18.19 508 31.58 34.92 35.58 36.11

Konkurencja 6 Dziewcząt, 200m dowolny 15 - 16 lat
15/11/2024 - 16:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Gracjasz Wiktoria 08 Jasień Sucha Besk. 2:05.58 677 Q 29.47 32.15 32.33 31.63
2. Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 2:06.00 671 Q 29.39 31.86 32.62 32.13
3. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 2:07.22 651 Q 29.80 32.40 32.48 32.54
4. Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 2:08.28 635 Q 29.70 32.70 33.05 32.83
5. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 2:09.44 618 Q 29.50 33.03 34.35 32.56
6. Gąska Paulina 09 SMS Galicja Kraków 2:10.89 598 Q 31.12 33.06 33.77 32.94
7. Pęczek Karolina 09 Unia Oświęcim 2:13.39 565 30.19 33.61 35.55 34.04
8. Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków 2:14.39 553 31.18 34.11 34.80 34.30
9. Żelaskowska Wiktoria 09 Korona 1919 Kraków 2:14.98 545 30.76 33.70 35.70 34.82

10. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 2:16.49 527 30.43 33.77 36.32 35.97
11. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 2:16.92 522 31.41 34.52 35.68 35.31
12. Kaczmarczyk Hanna 08 Olimpijczyk Kraków 2:19.24 497 32.08 36.16 35.93 35.07
13. Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 2:20.61 482 32.81 35.21 35.67 36.92
14. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 2:22.19 466 32.02 35.54 37.59 37.04
15. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 2:22.42 464 33.17 35.61 36.90 36.74
16. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 2:24.09 448 33.03 36.32 37.25 37.49
17. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 2:29.67 400 33.66 39.02 38.38 38.61
18. Bryś Marta 09 MKP Szczecin 2:39.59 330 34.97 40.64 41.93 42.05

Konkurencja 6 Dziewcząt, 200m dowolny 14 lat
15/11/2024 - 16:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka 2:14.15 555 31.59 34.43 34.03 34.10
2. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 2:15.72 536 31.64 35.99 35.40 32.69
3. Wawrzuta Kamila 10 Ósemka Oświęcim 2:18.37 506 31.52 35.30 36.51 35.04
4. Nowak Maja 10 SMS Galicja Kraków 2:19.50 494 31.92 35.62 36.53 35.43
5. Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 2:19.79 491 31.71 35.99 36.63 35.46
6. Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Kraków 2:21.55 473 32.39 35.85 37.49 35.82
7. Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 2:23.25 456 32.18 36.75 37.38 36.94
8. Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 2:24.49 444 32.34 37.02 37.24 37.89
9. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków 2:27.55 417 33.96 37.24 38.01 38.34

10. Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ 2:32.53 378 35.37 39.83 40.61 36.72
11. Obal Aleksandra 10 Sokół-Mościce Tarnów 2:33.41 371 35.87 39.17 39.84 38.53
12. Kielar Julia 10 Jordan Kraków 2:35.88 354 34.95 40.52 41.08 39.33
13. Tkach Vlada 10 Siemacha Kraków 2:45.19 297 36.16 41.56 44.29 43.18
14. Szarlej Maja 10 Delfin Nowy Targ 2:53.10 258 38.13 44.53 45.66 44.78
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/11/2024 17:08 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 6, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje

Konkurencja 6 Dziewcząt, 200m dowolny 13 lat
15/11/2024 - 16:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków 2:19.27 496 32.64 35.78 36.53 34.32
2. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.2:23.38 455 30.01 34.99 38.60 39.78
3. Adamus Maja 11 Ósemka Oświęcim 2:26.84 423 33.82 37.19 38.37 37.46
4. Srebro Gabriela 11 Sokół-Mościce Tarnów 2:31.50 386 33.14 37.98 40.30 40.08
5. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.2:32.01 382 34.09 40.25 39.75 37.92
6. Pasternak Nina 11 Jordan Kraków 2:36.81 348 34.41 40.82 41.54 40.04
7. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 2:37.04 346 34.69 39.45 41.91 40.99
8. Guzik Mia 11 Solne Miasto Wieliczka 2:44.92 299 36.15 42.10 43.74 42.93

DYSKW. Bętkowska Emilia 11 CKiS Skawina
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:03)

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

